Competigdo: SUB 15 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 0

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2
CHRISTIAN ROBERT DE  TIAGO MOREIRA LOPES -

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 10/08/2025 Hora: 15:30:00

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
MINASNOVENSE

Local: ESTADIO ILVO MARANI

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 0

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE 0 x 0 DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

VALDECI ANGELO DA

Arbitragem

Quarto Arbitro Quinto Arbitro
WALACE DIAS DOS

Rodada: 6

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

OLIVEIRA - FMF FMF SILVA - FMF SANTOS - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:22 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:20 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:22 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:20 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:22 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:07 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 17:07 Acréscimo: 04:00

N Apelido  NomeCompleto
1

Joaozin
10 Juan
11 Guilherme
2 Samuel
3 Lucas
4 Bernardo
5 Arthur
6 Bernardo
7 Kaua
8 Freitas
9

Felipe

Substitutos

12 Gabriel
13 Mateus
14 Caua
15 Henrique
16 Pietro
17 Breno
18 Bruno
19 Augusto
20 Joao
21 Pedro
Ruan

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Joao Victor Ribeiro Dias Barbosa
Juan Christopher O. Fontoura
Guilherme Pedrosa Nogueira
Samuel Vitor Silva Zica

Lucas Henrique S. Lucindo
Bernardo Augusto De Souza
Arthur Viriato Do Carmo Silva (C)
Bernardo Guimaraes Versiani
Kaua Gabriel AlImeida Da Silva
Arthur Luiz Ribeiro De Freitas

Felipe Alves Rodrigues

Gabriel Sipoli Guss

Mateus Alkimim E. Cerqueira
Caua Vieira Paranhos
Henrique Bastos B. M. Guimaraes
Pietro Soares Silva

Breno Lucas Cordeiro Rocha
Bruno De Castro Silva Leite
Augusto Lacerda T. Andrade
Joao Pedro Oliveira Brito
Pedro Zago Moreira

Ruan Figueira

Jose Antonio Aparecido Correa
Claudio Firmino

Priscila Magalh&es Esteves De Sales
Lucas Da Silva Lima Bahia

Maria Luiza Souza Marques

Relagao de Jogadores

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE

908167
917278
916164
906480
911627
902530
872225
902697
878082
902987

920918
902439
878049
878063
908197
906478
906481
869326
920919
916106
922902

Ne
1
10

11
2

9

Substitutos

12
13
14
15
16
17

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

Titulares

Kellvy Kellvy Rikelmy Santana Oliveira
Samuel Samuel Carvalho Gomes (C)
Alvaro G Alvaro Guilherme R. Cordeiro
Rafael Rafael Antonio Simao Goncalves
Paulo Guilherme Paulo Guilherme Almeida Rego
Joao Joao Pedro Batista Santos
Eduardo Eduardo Henrigue F. Barbosa
Leo Leonardo De Souza Dutra
Pietro Pietro Sales Dos Santos

Joao Luiz Joao Luiz De P. Xavier Martins
Joao Mauricio Joao Mauricio Silva

Davi Davi Drumond Silva

Arthur Arthur Apolinario Oliveira

Thalys Thalys Willyam B. De Oliveira
Theo Theo Protte De Souza Matos
Kaua Kaua Marcos Moreira Pereira
Pedro Borges Pedro Henrique Borges De Jesus

862951
862955
889303
862957
916961

916965
829573

916969
772517

916966
920258

916960
867435
920274
916974
916968
916971

Comissao Técnica

Técnico: Diogo Luiz Junio Silva Lima

Auxiliar Técnico: Ricardo Juliano Barros

Médico:

Preparador Fisico: Julio Cesar Da Silva

Massagista: Edson Pereira De Freitas Filho

Prep. de Goleiros: Bruno Leandro Marques Ferreira

//e-sﬁmufa



Tempo

1T/2T N° Tipo

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
16:00

29:00

38:00

Tempo

Gols

Nome do Jogador

Cartées Amarelos

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 7 Pietro Sales Dos Santos
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 2 Rafael Antonio Simao Goncalves
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 16 Pietro Soares Silva

1T/2T N°

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Acrescimo devido a substituigdes , reposi¢éo de bola em jogo e atendimento aos jogadores supostamente lesionados.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Equipe

Equipe

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS

MINASNOVENSE

Equipe

Equipe

Tempo

20:00
20:00
20:00

22:00
22:00

24:00

29:00

30:00
33:00

33:00

1T/2T
INT

Equipe

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
MINASNOVENSE

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
MINASNOVENSE

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
MINASNOVENSE

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
MINASNOVENSE

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
MINASNOVENSE

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
MINASNOVENSE

Substituigcoes
Entrou

22 - Ruan Figueira

14 - Thalys Willyam Barcelos De Oliveira
16 - Kaua Marcos Moreira Pereira
17 - Pedro Henrique Borges De Jesus

21 - Pedro Zago Moreira
20 - Joao Pedro Oliveira Brito

13 - Arthur Apolinario Oliveira

19 - Augusto Lacerda Tarachuck Andrade

15 - Theo Protte De Souza Matos

16 - Pietro Soares Silva

17 - Breno Lucas Cordeiro Rocha

Saiu
9 - Felipe Alves Rodrigues
9 - Joao Mauricio Silva
11 - Alvaro Guilherme Ribeiro Cordeiro
7 - Pietro Sales Dos Santos

10 - Juan Christopher Oliviera Fontoura
8 - Arthur Luiz Ribeiro De Freitas

8 - Joao Luiz De Paula Xavier Martins

2 - Samuel Vitor Silva Zica

2 - Rafael Antonio Simao Goncalves

6 - Bernardo Guimaraes Versiani

11 - Guilherme Pedrosa Nogueira



